
RADA Gr\lUNY
LUBASZ Uchwala nr VII/34/15

Rady Gminy Lubasz

z dnia 26 lutego 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/236/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 marca
2013 r. w sprawie wyboru metody ustalania opiaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi i stawki tej opiaty na terenie gminy Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust.
3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z
2013 r. poz. 1399 ze am.)

Rada Gminy Lubasz uchwala co następuje:

§1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:
a) 9 zł od osoby za gospodarowanie odpadami zbieranymi selektywnie,
b) 13 zł od osoby za gospodarowanie odpadami zbieranymi nieselektywnie.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą
od 1 kwietnia 2015 r.



UZASADNIENIE

W związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach w związku z art. 1 ust. 14 lit. c ustawy z dnia 28
listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
2015 r. poz. 87) Rada Gminy ma obowiązek podjąć uchwałę w sprawie określania wyższych
stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są w sposób selektywny
zbierane i odbierane od właścicieli nieruchomości.

Ponadto, w związku z wzrostem kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi po
przeprowadzonym postępowaniu przetargowym celowym wydaje się zwiększenie stawki
opłaty za odpady zbierane selektywnie i zbierane w sposób nieselektywny ..

PRZE\u·n,Th •..I~!.
RAD


